

CHƯƠNG TRÌNH ƯU ĐÃI ĐẶC BIỆT DÀNH CHO KHÁCH HÀNG UOB

Nhằm mang lại trải nghiệm tốt nhất cho Khách hàng UOB và giúp khách hàng tiếp cận dễ dàng các sản phẩm bảo hiểm cao cấp và toàn diện, Công ty Bảo hiểm Liberty quyết định triển khai Chương trình Ưu đãi đặc biệt dành cho Khách hàng của UOB, nội dung chương trình cụ thể như sau:

- Tên Chương trình: **“Bảo hiểm toàn diện – Vững chắc tương lai”**
- Đối tượng áp dụng: Tất cả các Khách hàng của UOB

1. Chương trình 1 “Ưu đãi Bảo hiểm Xe ô tô”

Thời gian áp dụng **từ 01/01/2025 đến hết 31/12/2025** hoặc đến khi có thông báo cập nhật, tùy thời gian nào đến trước (“**Thời hạn Chương trình 1**”).

Tìm Hiểu thêm về chi tiết sản phẩm bảo hiểm xe Ô tô tại <https://www.uob.com.vn/personal/protect/autocare.page>

1.1. Ưu đãi: tiết kiệm lên đến 30% phí bảo hiểm.

Điều kiện:

- Áp dụng cho các hợp đồng bán mới được phát hành trong Thời hạn Chương trình 1.
- Mức giảm phí cụ thể của từng hợp đồng phụ thuộc vào dòng xe, tuổi xe,... do Bộ phận Thẩm định của Liberty xem xét.
- Phí bảo hiểm sau khi giảm không thấp hơn mức phí sàn theo quy định của luật hiện hành.
- Điều khoản, điều kiện khác được quy định trong Quy tắc bảo hiểm xe ô tô Bảo hiểm Liberty.

1.2. Miễn thẩm định cho xe ô tô đã qua sử dụng:

Điều kiện:

- Khách hàng cung cấp Giấy chứng nhận bảo hiểm hiện tại còn hiệu lực.
- Ngày hiệu lực bảo hiểm của Liberty nối tiếp hiệu lực của bảo hiểm hiện tại.

2. Chương trình 2 “Ưu đãi Bảo hiểm Nhà”

Thời gian áp dụng **từ 01/01/2025 đến hết 31/12/2025** hoặc đến khi có thông báo cập nhật, tùy thời gian nào đến trước (“**Thời hạn Chương trình 2**”).

Tìm Hiểu thêm về chi tiết sản phẩm bảo hiểm nhà tại <https://www.uob.com.vn/personal/protect/homecare.page>

2.1. Ưu đãi: tiết kiệm lên đến 40% phí bảo hiểm, tùy theo thời hạn bảo hiểm.

Thời hạn bảo hiểm	Tỷ lệ giảm phí (trước VAT)
1 năm	30%



2 năm	35%
3 năm	40%

Điều kiện:

- Áp dụng cho hợp đồng bán mới được phát hành trong Thời hạn Chương trình 2.
- Ưu đãi áp dụng cho phần bảo hiểm vật chất (phần xây dựng) của ngôi nhà.
- Ưu đãi không áp dụng cho các phần sau: Trách nhiệm cá nhân và gia đình, Tai nạn cá nhân, Quyền lợi bổ sung
- Phí bảo hiểm tối thiểu sau khi giảm phí 500.000 VND/hợp đồng (chưa VAT) và phí bảo hiểm sau khi giảm phí không được thấp hơn tỷ lệ phí tối thiểu quy định tại Phụ lục VI ban hành kèm theo Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ban hành ngày 15/05/2025 của Chính Phủ.
- Đối với thời hạn bảo hiểm trên 1 năm, áp dụng kèm điều khoản “Điều khoản ngừng và xem xét lại hàng năm”.

3. Chương trình 3 “Ưu đãi Bảo hiểm Du lịch”

Thời hạn áp dụng: từ ngày **16/05/2025 đến 30/09/2025** (“Thời hạn Chương trình 3”).

Tìm Hiểu thêm về chi tiết sản phẩm bảo hiểm du lịch tại

<https://www.uob.com.vn/personal/protect/liberty-travelcare.page>

Mua bảo hiểm du lịch Liberty tại

https://forms.uob.com.vn/eservices/pfs/liberty/travelcare.html?i_cid=liberty-travelcare-ban.

Ưu đãi: tiết kiệm 20% phí bảo hiểm.

Điều kiện:

- Áp dụng cho hợp đồng bán mới được phát hành trong Thời hạn Chương trình 3.
- Mức giảm phí này không cộng gộp với bất kỳ chương trình giảm phí khác, ngoại trừ giảm phí cho Nhóm theo chuẩn, nhưng tổng mức giảm phí theo chương trình này cộng (+) mức giảm phí Nhóm không vượt quá 50% cho một Hợp đồng Nhóm.

Trân trọng thông báo,

Công ty TNHH Bảo hiểm Liberty.

